
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 12,506,808 11,781,332 725,476

광            500,000 500,000 0

기          1,906,872 1,183,968 722,904

도            383,619 705,228 △321,609

시          9,716,317 9,392,136 324,181

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 12,218,548 11,505,072 713,476

광            500,000 500,000 0

기          1,906,872 1,183,968 722,904

도            383,619 705,228 △321,609

시          9,428,057 9,115,876 312,181

지방생활체육시설 확충 8,251,646 7,498,968 752,678

광            500,000 500,000 0

기          1,800,000 1,100,000 700,000

도            250,000 640,000 △390,000

시          5,701,646 5,258,968 442,678

송포교 하부 생활체육시설 조성 900,000 990,000 △90,000

광            500,000 500,000 0

도                  0 390,000 △390,000

시            400,000 100,000 300,000

401 시설비및부대비 900,000 990,000 △90,000

광            500,000 500,000 0

도                  0 390,000 △390,000

시            400,000 100,000 300,000

01 시설비 894,330 983,763 △89,433

  ◎송포교 하부 생활체육시설 조성
              894,330            983,763         △89,433      894,330,000원

광            496,847 496,850 △3

도                  0 387,543 △387,543

시            397,483 99,370 298,113

03 시설부대비 5,670 6,237 △567

  ◎송포교 하부 생활체육시설 조성
                5,670              6,237            △567      900,000,000원*0.63%

광              3,153 3,150 3

도                  0 2,457 △2,457

시              2,517 630 1,887

체육진흥 업무 지원 51,646 58,968 △7,322

202 여비 29,286 36,608 △7,322

01 국내여비 29,286 36,608 △7,322

  ◎관외출장여비                29,286             36,608          △7,322  29,286,000원

운동장 생활체육시설 지원 850,000 0 850,000

기            700,000 0 700,000

시            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 850,000 0 850,000

기            700,000 0 700,000

시            150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 850,000 0 850,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎학교운동장 잔디구장 조성비 지원(2개소)
              850,000                  0          850,000      850,000,000원

기            700,000 0 700,000

시            150,000 0 150,000

체육시설 관리 및 인재육성 3,197,377 3,236,579 △39,202

기            106,872 83,968 22,904

도            133,619 65,228 68,391

시          2,956,886 3,087,383 △130,497

장애인체육 활성화 지원 66,855 73,710 △6,855

도             28,428 31,855 △3,427

시             38,427 41,855 △3,428

307 민간이전 12,855 19,710 △6,855

도              3,428 6,855 △3,427

시              9,427 12,855 △3,428

03 사회단체보조금 6,855 13,710 △6,855

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원(3개동아리)
                6,855             13,710          △6,855      6,855,000원

도              3,428 6,855 △3,427

시              3,427 6,855 △3,428

어르신 체육활동 지원 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

시             22,080 20,928 1,152

307 민간이전 44,160 41,856 2,304

기             22,080 20,928 1,152

시             22,080 20,928 1,152

03 사회단체보조금 44,160 41,856 2,304

  ◎어르신 생활체육지도자 배치(2명)
               44,160             41,856            2,304      44,160,000원

기             22,080 20,928 1,152

시             22,080 20,928 1,152

전일제 생활체육지도자 지원 110,400 104,640 5,760

기             55,200 52,320 2,880

시             55,200 52,320 2,880

307 민간이전 110,400 104,640 5,760

기             55,200 52,320 2,880

시             55,200 52,320 2,880

03 사회단체보조금 110,400 104,640 5,760

  ◎생활체육지도자 배치(5명)               110,400            104,640            5,760  110,400,000원

기             55,200 52,320 2,880

시             55,200 52,320 2,880

생활체육교실 20,160 24,544 △4,384

도              6,018 8,181 △2,163

시             14,142 16,363 △2,221

307 민간이전 20,160 24,544 △4,384

도              6,018 8,181 △2,163

시             14,142 16,363 △2,221
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 사회단체보조금 20,160 24,544 △4,384

  ◎생활체육교실 운영(16개교실)                20,160             24,544          △4,384  20,160,000원

도              6,018 8,181 △2,163

시             14,142 16,363 △2,221

3대체전시설 개보수 60,000 15,000 45,000

도             53,000 8,000 45,000

시              7,000 7,000 0

401 시설비및부대비 60,000 15,000 45,000

도             53,000 8,000 45,000

시              7,000 7,000 0

01 시설비 60,000 15,000 45,000

  ◎전국장애학생·소년체전 대비 경기장개보수[
    성]                45,000                  0           45,000      45,000,000

도             45,000 0 45,000

체육바우처 사업 42,274 21,440 20,834

기             29,592 10,720 18,872

도              6,341 5,360 981

시              6,341 5,360 981

301 일반보상금 42,274 21,440 20,834

기             29,592 10,720 18,872

도              6,341 5,360 981

시              6,341 5,360 981

01 사회보장적수혜금 42,274 21,440 20,834

  ◎체육바우처사업                42,274             21,440           20,834  42,274,000원

기             29,592 10,720 18,872

도              6,341 5,360 981

시              6,341 5,360 981

시군직장운동경기부 지원 408,000 380,000 28,000

도             28,000 0 28,000

시            380,000 380,000 0

301 일반보상금 408,000 380,000 28,000

도             28,000 0 28,000

시            380,000 380,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 408,000 380,000 28,000

  ◎사천시청 농구단 운영               408,000            380,000           28,000  408,000,000원

도             28,000 0 28,000

시            380,000 380,000 0

체육시설 관리 1,151,888 1,149,749 2,139

101 인건비 45,463 43,324 2,139

04 기간제근로자등보수 45,463 43,324 2,139

  ◎사주체육관 관리(1명)                13,374             11,235            2,139

    ㅇ퇴직금                 2,139                  0            2,139  2,139,000원

전국단위 체육대회 지원 234,200 378,200 △144,000

307 민간이전 205,000 349,000 △144,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 195,000 339,000 △144,000

  ◎제45회 대통령기 전국 태권도대회 개최                     0            250,000        △250,000

  ◎제6회 사천 노을마라톤 대회 개최
               90,000             60,000           30,000

  ◎제8회 사천시장배 전국 패러글라이딩대회 개
    최                12,000              6,000            6,000

  ◎전국청소년 유도선수권대회 및 2011년도 국가
    대표 최종선발전 개최                70,000                  0           70,000

  0원

      90,000,000원

      12,000,000원

      70,000,000원

학교체육 육성 121,000 109,000 12,000

308 자치단체등이전 121,000 109,000 12,000

06 교육기관에대한보조금 121,000 109,000 12,000

  ◎사천교육장기 초ㆍ중학생 종합체육대회 지원
                8,000                  0            8,000

  ◎교육감기 교육청 대항 체육대회 지원
                4,000                  0            4,000

      8,000,000원

      4,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 288,260 276,260 12,000

기본경비 82,200 70,200 12,000

기본경비 82,200 70,200 12,000

202 여비 72,000 60,000 12,000

01 국내여비 72,000 60,000 12,000

  ◎관내출장여비                72,000             60,000           12,000  72,000,000
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